1  www.moxa.com.cn e-mai l：china@moxa.com
海事专用显示器&计算机
MD-215系列
简介
15英寸强固型工业显示器
MD-215 15英寸显示器采用强固型设计，专为工业环境打
造。该系列显示器支持VGA和DVI-D视频信号，分辨率达
1024x768，且配备多个RS-232/422/485端口，便于连接串口

3  www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
海事专用显示器&计算机
订购信息
可选型号
MD-215X-T：15英寸显示器，DVI-D/VGA视频输入，AC/DC双电源，载带粘合
MD-215Z-T：15英寸显示器，DVI-D/VGA视频输入，AC/DC双电源，戴手套多点触控，载带
粘合
选购附件（可单独购买，用于AC电源输入）
PWC-C13US-3B-183：10A/125V北美标准电源线，183cm
PWC-C13EU-3B-183：10A/250V欧盟标准电源线，183cm
PWC-C13UK-3B-183：10A/250V英国标准电源线，183cm
PWC-C13AU-3B-183：10A/250V澳大利亚标准电源线，183cm
PWC-C13CN-3B-183：10A/250V中国标准电源线，183cm
可选安装/支架套件（可单独购买）
MPC-MD-2-15-PMTK：8颗螺丝，用于面板安装
MPC-MD-2-15-VESAMTK：VESA安装支架，100 x 100mm和75 x 75mm
包装清单